檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

聯絡人：馬嘉徽

電話：02-77343363

電子郵件：mika.ma@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：師大工教字第1041023703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論文輯徵稿說明104年度、傑出人員獎勵辦法、傑出人員獎推薦書(1041023703-0

-0.doc、1041023703-0-1.doc、1041023703-0-2.doc)

主旨：本校中國工業職業教育學會(以下簡稱中工會)「104年度

論文輯」徵稿及「104年度傑出人員金鐸獎」遴選事宜，請

查照。

說明：

一、中工會現辦理「104年度論文輯」徵稿及「104年度傑出人

員金鐸獎」遴選事宜，敬請貴校踴躍申請及協助公告週知

。

二、104年度論文輯稿件收件截止日期延長至104年10月22日(

星期四)止，徵稿說明及申請表件如附件，或請於本校工業

教育系系網最新消息下載(網址：http://www.ie.ntnu.ed

u.tw/news/news.php?class=101)。

三、104年度傑出人員金鐸獎截止日期延長至104年10月22日(

星期四)止，傑出人員獎勵辦法與申請表如附件，或請於本

校工業教育系系網最新消息下載(網址如說明二)。

正本：大漢技術學院、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、正德學校財團

法人彰化縣正德高級中學、永達技術學院、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中

學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、亞太學校財團法人亞太創

意技術學院、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、東海中學學校財團法人新

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1041014

*10470867000*

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

北市東海高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、南榮技術學院、屏

東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、

苗栗縣私立中興高級商工職業學校、桃園縣至善高級中學、桃園縣私立方曙高級

商工職業學校、桃園縣清華高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市

立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市私立大榮高

級中學、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校

、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立土庫高

級商工職業學校、國立大甲高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立內埔高

級農工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、國

立民雄高級農工職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立白河高級商工職業

學校、國立西螺高級農工職業學校、國立沙鹿高級工業職業學校、國立秀水高級

工業職業學校、國立宜蘭大學、國立岡山高級農工職業學校、國立東石高級中學

、國立東勢高級工業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立虎尾科技大學

、國立虎尾高級農工職業學校、國立金門高級農工職業學校、國立南投高級中學

、國立屏東高級工業職業學校、國立後壁高級中學、國立恆春高級工商職業學校

、國立苗栗高級農工職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級

工業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立桃園高級農工職業學校、國立

草屯高級商工職業學校、國立高雄應用科技大學、國立基隆高級商工職業學校、

國立華僑高級中等學校、國立新竹高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學

校、國立楊梅高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立彰化師範大學附屬高

級工業職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立臺中高級工業職業學校、國

立臺北科技大學、國立臺東專科學校、國立臺南高級工業職業學校、國立龍潭高

級中學、國立羅東高級工業職業學校、國立霧峰高級農工職業學校、智光學校財

團法人新北市智光高級商工職業學校、雲林縣私立永年高級中學、新北市立三重

高級商工職業學校、新北市立泰山高級中學、新北市立淡水高級商工職業學校、

新北市立新北高級工業職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市私立

南強高級工商職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立開明高

級工業商業職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立豫章

高級工商職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、新竹市私立光復高

級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、新竹縣

私立忠信高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、嘉義市立仁高級中

學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立

明道高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私

立新民高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市青年高級中學、臺北市立大

同高級中學、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校

、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立

南港高級工業職業學校、臺北市私立十信高級中學、臺北市私立大誠高級中學、

臺北市私立開南高級商工職業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立南英

高級商工職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、輔仁大學學校財團法人

基隆市輔大聖心高級中學、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校

副本：本校科技與工程學院工業教育學系 2015-10-13
21:39:02

校長 張國恩